
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

 Název veřejné zakázky:    „Klatovy – cyklostezka Luby – Sobětice“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 4.891.126,77 Kč bez DPH, 5.918.263,39 Kč vč. DPH,  

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění v SO 101 – v západní části proběhne rekonstrukce stávající účelové komunikace 

v délce 0,10756 km. Ta je vedena od komunikace propojující Luby a Sobětice k domu Luby čp. 169. 

Je vedena v úrovni terénu o šíři 3 m. Povrch komunikace je z asfaltobetonu. 

Část stavby mezi staničením 0,10756 km a 0,92193 km je novostavba stezky pro chodce a cyklisty o 

šíři 3 m s povrchem z asfaltobetonu. 

Mezi staničením 0,14485 km a 0,19222 km je stezka vedena v podjezdu pod přeložkou komunikace 

I/27. Tento úsek je součástí SO 206 – most na silnici I/27 přes biokoridor v obci Luby-km 5,477 

hlavní trasy, stavba I/27 Klatovy – přeložka, 1. stavba, se kterou bude stavba cyklostezky 

zkoordinována. Plochy luk nacházející se jižně i severně od stezky budou odvodněny do příkopů, 

které jsou vedeny po obou stranách stezky. Severní příkop je napojen do stávajícího koryta vodního 

toku. Jižní příkop se napojuje do příkopu, který bude veden podél náspu přeložky I/27 a následně 

propustkem do vodního toku. 

SO 102 – je novostavba dočasné staveništní komunikace v délce 0,14361 km. Bude sloužit pro 

příjezd a odjezd vozidel stavby SO 101. Komunikace je navržena z betonových panelů a je vedena 

v úrovni terénu. Po dokončení stavby SO 101 bude tato komunikace rozebrána a prostor bude 

rekultivován do původní podoby. 

 

Stavba bude probíhat v koordinaci se stavbou „I/27 Klatovy – přeložka, 1. Stavba“,  

objekt SO 206 a objekt SO 108 – přeložka místní komunikace Luby. 

 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 

HOKAR, spol. s r.o. 

Předenice 63, 332 09 Štěnovice 

IČ: 45354456 

7.893.342,86 9.550.944,86 



 
 

   
 
 

2 
 

2 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň 

IČ: 27977951 

7.962.978,19 9.635.203,61 

3 

FINAL KOM s. r. o. 

Havlíčkova 947, 339 01 Klatovy 

IČ: 02877155 

8.833.000,00 10.687.930,00 

4 

EUROVIA Silba, a.s. 

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČ: 64830551 

6.724.191,84 8.136.272,13 

5 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

7.995.599,27 9.674.675,12 

6 

ZNAKON, a.s. 

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 

IČ: 26018055 

8.590.780,42 10.394.844,31 

7 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

IČ: 29093236 

5.879.634,05 7.114.357,20 

8 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

IČ: 26342812 

6.963.000,00 8.425.230,00 

9 

JSF stavební s.r.o. 

Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

IČ: 05568714 

6.383.458,82 7.723.985,17 

10 

Silnice Klatovy a.s. 

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ: 45357307 

6.298.870,40 7.621.633,18 

11 

ROBSTAV k.s. 

Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – 

Modřany 

IČ: 27430774 

4.891.126,77 5.918.263,39 

12 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 48035599 

8.049.818,12 9.740.279,93 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

se zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho výběru: 



 
 

   
 
 

3 
 

Název firmy, sídlo IČ 

ROBSTAV k.s. 

Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – Modřany 
27430774 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení ROBSTAV k.s., Mezi vodami 

205/29, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČ:27430774. 

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 

za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

Rada města Klatov na svém zasedání 05.12.2023 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 

usnesením č. 23/2023 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  

ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČ:27430774. 

 

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 

Praha 4 – Modřany, IČ:27430774 byla podepsána 08.01.2024 s výše uvedenou cenou 4.891.126,77 

Kč bez DPH, 5.918.263,39 Kč vč. DPH. 

 

f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 

na celkovém plnění 

--- --- --- 

 

Dodavatel bude předmět zakázky realizovat vlastní kapacitou. 

 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 



 
 

   
 
 

4 
 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Klatovech 11.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatovy 


		2024-01-11T09:54:07+0100
	Rudolf Salvetr




